[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__07.04.2017_____ № __173___

Об утверждении актуализированной

схемы водоснабжения и водоотведения

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области

на 2018 год

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года №782 «О системах водоснабжения и водоотведения», Федеральными законами от 07 декабря 2011 года №416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области
постановляет:
1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год.
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Краснинский край».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области Козыреву З.В.
Глава муниципального  образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                             Г.М. Радченко